Of. nº 205/17-SG.
                                                                                             Esteio, 15 de fevereiro de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan Esteio,
Av. Presidente Vargas, 2536,
Nesta Cidade.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria, que determine à Secretaria competente, o reparo da camada asfáltica em frente ao número 35, na Avenida Henrique de Paulo Silveira, no bairro Santo Inácio.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Felipe Costella,
Presidente.